
 

Πρόσκληση για συμμετοχή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης για την εκτέλεση της Προμήθειας  

«Προμήθεια Αδρανών Υλικών» 

Σας γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με την υπ’ αρ. 87/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, ο Δήμος μας 

πρόκειται να προβεί στην προμήθεια «Προμήθεια Αδρανών Υλικών , με τη διαδικασία της 

διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με την περίπτωση α΄ της παρ. 2 του άρθρου 

32 του Ν. 4412/2016 και χωρίς τροποποίηση των αρχικών όρων της διακήρυξης και συγκεκριμένα για το 

τμήμα του διαγωνισμού που προηγήθηκε: 

 ΟΜΑΔΑ Β΄:  "ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ"  

συνολικού προϋπολογισμού 48.375,75 € προ Φ.Π.Α (ήτοι 59.985.93 με Φ.Π.Α.) για το οποίο δεν 

υποβλήθηκε καμία προσφορά και κριτήριο κατακύρωσης της πλέον συμφέρουσας από οικονομική 

άποψη προσφοράς, μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) στις τιμές του προϋπολογισμού της υπ’ αρ. 

6/2020  μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας.  

 

Προκειμένου  να συμμετέχετε στη διαδικασία διαπραγμάτευσης θα πρέπει να υποβάλλετε τις προσφορές 

σας ηλεκτρονικά με χρήση της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα πρόσκληση και στην υπ’ αρ. 21848/30-07-2021 Διακήρυξη 

(ΑΔΑΜ: 21PROC009008316 2021-07-30) (η οποία επισυνάπτεται) του διαγωνισμού που προηγήθηκε, 

προσκομίζοντας τα απαιτούμενα δικαιολογητικά που αναφέρονταν στη διακήρυξη του διαγωνισμού, διότι 

ισχύουν οι όροι του αποτυχόντος διαγωνισμού (156/2012, 87, 98/2013, 22, 41, 92/2014 πράξεις ΣΤ΄ 

Κλιμακίου και 395/2012 πράξη Ζ΄ Κλιμακίου)  

Τόπος – Χρόνος διενέργεια της διαδικασίας διαπραγμάτευσης 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ 

ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ 

ΩΡΑ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή  πύλη 

www.promitheus.gov.gr του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

4/03/2022 

 

4/03/2022 

9:00 π.μ. 

 

14/03/2022 

15:30 μ.μ. 

 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής 

προσφοράς στο Σύστημα. 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση       : Δήμος Ρεθύμνης 

                             Άδελε 

                             Ρέθυμνο 74100 

Πληροφορίες: Ιωάννης Κουτάντος 

Τηλέφωνο      :  2831341045   

Email                : koutantos@rethymno.gr  

 

 

 

Ημερομηνία 4-3-2021 

Αρ. Πρωτ. : 6347 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ Α.Ε 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΦΜ 099984810 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 16 ΡΕΘΥΜΝΟ 

Τ.Κ. 74132 

ΤΗΛ 2931053511 
 

 





Εντός τριών εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή, πρέπει να υποβληθούν και πρωτότυπα 

στην υπηρεσία τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τέσσερεις (4) εργάσιμες ημέρες μετά την 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών και ώρα 09:30 π.μ. (18/03/2022). 

 

Δικαιούμενοι συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής στο Διαγωνισμό έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή 

ενώσεις αυτών  που δραστηριοποιούνται στο επάγγελμα της περιγραφόμενης προμήθειας και που είναι 

εγκατεστημένοι σε:  

α) σε κράτος – μέλος της  Ένωσης, 

β) σε κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), 

γ) σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη Συμφωνία Δημοσίων Συμβάσεων (ΣΔΣ), στο βαθμό 

που η υπό ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1,2,4 και 5 και τις γενικές 

σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος Ι της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και   

δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει 

διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής (η εγγύηση 

συμμετοχής δε μπορεί να υπερβαίνει το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ. περ. α παρ. 

1 άρθρου 72 ν. 4412/2016), που ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ και πενήντα ένα 

λεπτά (967,51 €). 

 

Ο χρόνος υποβολής της προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική επικοινωνία μέσω του συστήματος 

βεβαιώνεται αυτόματα από το σύστημα με υπηρεσίες χρονοσήμανσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 

παρ. 3 του άρθρου 6 το Ν. 4155/13 και το άρθρο 6 της ΥΑ Π1-2390/2013 «Τεχνικές λεπτομέρειες 

λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ).   

 Αναθέτουσα Αρχή – Στοιχεία επικοινωνίας:  

Επωνυμία ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Ταχυδρομική διεύθυνση ΑΔΕΛΕ  

Πόλη ΡΕΘΥΜΝΟ 

Ταχυδρομικός Κωδικός 74100 

Χώρα ΕΛΛΑΔΑ 

Κωδικός ΝUTS GR 433 

Τηλέφωνο 2831341045 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο  koutantos@rethymno.gr 

Αρμόδια Υπηρεσία Διενέργειας Διαγωνισμού Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Λογιστηρίου Προμηθειών & Αποθήκης, 

Γραφείο Προμηθειών 

Αρμόδιος για πληροφορίες ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ 

Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο  (URL) http://www.rethymno.gr 

 
Πρόσβαση στα έγγραφα: Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & 

δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας στην διεύθυνση (URL) : 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

β)  Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στην διεύθυνση : www.promitheus.gov.gr  

γ)  Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από την προαναφερθείσα διεύθυνση ή από την ιστοσελίδα 

του Δήμου Ρεθύμνης http://www.rethymno.gr. 





Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπονται και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως 

απαράδεκτες.  

Η προσφορά υποβάλλεται από τον οικονομικό φορέα μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο στην 

εξωτερική πλευρά του οποίου πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς: 

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ» 

(δηλαδή: επωνυμία, διεύθυνση, υπεύθυνος για την προσφορά, ΑΦΜ, τηλέφωνο, email, fax) 

ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΥΠΟΨΗ: ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ:  «Προμήθεια Αδρανών Υλικών» 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ: υπ’ αριθμό πρωτ. 6347/4-03-2022 Πρόσκληση του Δήμου Ρεθύμνης 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 14-03-2022 

«Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο του παραλήπτη – Να ανοιχτεί μόνο από την 

Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού» 

 

Με τις διατάξεις της παρ. 17 του άρθρου 22 του Ν. 4441/2016, επισημαίνεται ότι η παρούσα πρόσκληση 

που αποστέλλεται προς τους οικονομικούς φορείς για να συμμετάσχουν στη διαπραγμάτευση, δεν 

αναρτάται στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

 

 

 

                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

 

                                                                    ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 

 




		2022-03-04T10:49:22+0200




